BEWRIMITOES ORI/ —~F—

UNIQ” - D/ \1 K

Fyryoro/OY




2 25624 | Hydro Chuck UNIQ

H?flm' MEZE L 72
TETY 1> - UNIQ® CHUCK

FBFEDONA QT T TS AT HIE TN L RS HIZED . F 2y 7 DIGFNRE I AIED R LT,

WD BTG E AR I U £, FMIRE) % e/ R i B AFEAE RN TIT Y — VB2 Ry — 4
A7V T ENL TEPHIREICS 5 IN S L2 iEE W77 T TCEET, 7NN —=T N RS DF

T, THUTKD AV FLVARDIR KIS BHR S 15 2 LT DETHCHD DT VT vy 7 DD P EREE S E $Hydro
T HFEMMFICALRE I, ol e R E D FEHSNET, DReaM Chuck 4.5°13ftho> 75> 73 AT L L il LT K 7 HE

28— LSRN BRTE L 7 7" e e A2 I L 7GR D & 53R [REAiEAS PTRE T




£S04 | Hydro Chuck UNIQ 3

FFA RS

aeatiEA AUy aZiil 7

S/ NRDOM AR CIRBR ORI % F5 JEfRTHIUCK T %

572 ICFEMC#T L 7287 1 — TR I K BR DT

BODIIVTHY

- BT OEEE - 7L —7

— I35 —DHIEDY RS DI DA P2 DALDE
— fE DT PV 7 DRI
— JEIN TR o Je A

BRI~ —%
- HBE R KOS BI T B 15

PRI 2 FER- A 2RI E D TR Ry aZzffil & HaDrI7 7% | BESN~—%>2
- VAT LR LREEREE DM |- - BB XTGIUCHT 2 KR DIk - V7V TR OED L TERWEICL, 7T 7%
- THOZEN DI - AT P RARIRIC KBRS DNT VAR CORfOFF IV ZIRK 70 % BT 5ZE
- LHOHNRPEICLELET THAIEDEDIEDE L7,
- MR % i NRICEI A Tl A - RIZHRE B IO R B R
- FRw LYY Ry FTRBICFIC

X749y b LET
- HhiRE % R NRIC 2 £ 5

- THIBIRB)ZIH L £ 9



4 27524 | Hydro Chuck UNIQ

UNIQ® Mill Chuck, HA

Tl 1R T B R AR A
DIN 69893-1 IZHEHLL 72> v >

da
d3

2 S
~E G [ WI%7 AR ES HEXHF S PERLRDL
HSK-A [Nm]
ds dy ds lh Iy I3 lg
63 6,0 260 500 650 370 100 352 M5 22 MHC-HSK-A063-06-065-1-0-A 31270591
63 8,0 280 500 650 370 100 352 M6 47 MHC-HSK-A063-08-065-1-0-A 31270593
63 100 300 500 750 410 100 452 M8x1 85 MHC-HSK-A063-10-075-1-0-A 31270595
63 120 320 525 750 460 100 452 M8x1 130 MHC-HSK-A063-12-075-1-0-A 31229418
63 140 340 525 750 460 100 452 M8x1 240 MHC-HSK-A063-14-075-1-0-A 31374670 I AT
63 160 380 525 790 490 100 4922 MB8x1 350 MHC-HSK-A063-16-079-1-0-A 31270598
63 180 380 525 790 490 100 492 M8x1 430 MHC-HSK-A063-18-079-1-0-A 31374671
63 200 380 525 790 510 100 492 M8x1 520 MHC-HSK-A063-20-079-1-0-A 31229438
63 250 480 570 950 570 10,0 450 M10x1 700 MHC-HSK-A063-25-095-1-0-A 31396170
63 320 585 625 1100 610 100 56,6 M10x1 900 MHC-HSK-A063-32-110-1-0-A 31396171
100 6,0 260 500 730 370 100 402 M5 22 MHC-HSK-A100-06-073-1-0-A 31345192
100 8,0 280 500 730 370 100 402 M6 47 MHC-HSK-A100-08-073-1-0-A 31345193

100 100 300 500 830 410 100 502 M8xI1 85 MHC-HSK-A100-10-083-1-0-A 31345194
100 120 320 525 830 460 100 502 MB8x1 130 MHC-HSK-A100-12-083-1-0-A 31345195

100 140 340 525 830 460 100 502 M8x1 240 MHC-HSK-A100-14-083-1-0-A 31345196 AT
100 160 380 525 870 490 100 542 M8xl 350 MHC-HSK-A100-16-087-1-0-A 31345197
100 180 380 525 870 490 100 542 M8xl 430 MHC-HSK-A100-18-087-1-0-A 31345198
100 200 380 525 870 510 100 542 MsxI 520 MHC-HSK-A100-20-087-1-0-A 31345199
100 250 560 700 950 570 10,0 622 M10x1 700 MHC-HSK-A100-25-095-1-0-A 31345200
100 320 600 750 1000 610 10,0 672 M10x1 900 MHC-HSK-A100-32-100-1-0-A 31345201
*EPRIREML Y,
JIEEMmEAL T,
Ji&: DIN1835 74 —2 ADIN6535 74 —24 HA D77y MBOMEHIfFE s vy
ITHEYLL 727 — )V, B XN DIN1835 74 —24 B.E X0 DIN6535 74 —24 752 ZHEDMEARL 72FIfE s v > 7 (B HER) 2 i L 7254 S E B L § 555

HB.HE ©77v MB%EH T2 v ZICHEILL 7o —VICEEE, BX U7 7 v 7 TEED ENHNET, HRICAEDE TREICTIEIN DL RE,
MNA) =7 2T 2 GEIEALET, 79V 7RIZS v 7 AZEh6ICEFSNT R 72—V MNP RO EEAD SIS NE T, 7—F v b Fa—7 a—F¥ v

WY, T 7V TREMINT 720D NAY =7 (iR =7 % T 2 L R EE DM
AIAHEPH: RSTEAOMNE /=T b Fa—T kL, ONBWHREED DD ) 1E. 77V AT =y BLOHIERBRO AT IV %S
FH4 > DIN1835 74 —24 A L0 DIN 6535 74 —24 HA ICHEHLL 7275 v L&, EEIEREIEHEIGUTIHHGEETET,

DN Yy 72T 2L kRO LEFEMEAEM Ao NET, NT v AGE: Hifi 25,000 min-1 T G 2.5,

£ &2.5xD (- R50mm) [ L3 em, FEFRIRDL: FA YA HUZ5-a i, HUZ-a 25 R



UNIQ® Mill Chuck, HA

Tl 1R T B R AR A
ISO 7388-1 74 —2 AD/AF IZHEHLL 72> v v

>4 | Hydro Chuck UNIQ 5

s @
I | EEE |
ik G tuo* ek TS TE IR DL
SK [Nm]
di  dy  dy  ds I I s la
40 6,0 260 420 = 500 370 100 271 M5 22 MHC-SK040-06-050-3-0-A 31345212
40 8,0 280 420 = 500 370 100 271 Mé 47 MHC-SK040-08-050-3-0-A 31345213
40 100 30,0 420 = 500 410 100 27,1 MB8x1 85 MHC-SK040-10-050-3-0-A 31345214
40 120 320 490 = 50,0 460 100 27,1 M10x1 130 MHC-SK040-12-050-3-0-A 31345215
40 140 340 490 = 50,0 460 100 27,1 M10x1 240 MHC-SK040-14-050-3-0-A 31374686 I TRE
40 160 380 49,0 = 645 490 100 416 M12x1 350 MHC-SK040-16-065-3-0-A 31345216 .
40 180 380 49,0 - 645 490 100 416 M12x1 430 MHC-SK040-18-065-3-0-A 31374687
40 200 380 490 = 645 510 100 416 M16x1 520 MHC-SK040-20-065-3-0-A 31345217
40 250 480 570 495 1100 570 100 653 M10x1 700 MHC-SK040-25-110-3-0-A 31396178
40 320 585 625 495 1150 610 100 655 M12x1 900 MHC-SK040-32-115-3-0-A 31396179

R,

RS ES L A

JHi&: DIN1835 74+ —2 A,DIN6535 74 —24 HA O 77y MBOME MGy v
JITHEYLL 727 — )V, B XN DIN1835 74 —24 B.E X0 DIN6535 74 —24
HB.HE ©77v MB%EH T2 v ZICHEILL 7o —VICEEE, BX U7 7 v 7 TEED
MNA) =7 %M T 2 HAEALET, 770 7RG v 7 A 2h6ICiG ST
WET,

AIAHEPH: RSTEAOMNE /=T b Fa—T kL,

FHA > DIN1835 74 —2 A XU DIN 6535 74 —2 HA ICHEHLL 7275 v b
oMY Y7 2T 5L REmO TEEmEEEMNEDEONET,
F£&2.5xD (FK50mm) [ /L 3 em,

77V THHMERL 22 v > 7 (BTG HEW) 2L 72856 RS LT 235
BBV ET, HiGIcEbE U SN ML EE,

Wit 7 =7 N3P RO EHE A SHIHEINET, /=T bFa—T7 a—F¥y)
T 7V TREMINT 720D NAY =7 (fiNAY =7 2T 2 L R EE M
OUBAREER DD ) 1X, 77 ) AT A=Y BLIOWEEBRO AT I %S
LT, BREPFEAIZTERIIEC TR T ET,

NT Y AW HF 25,000 min-1 T G 2.5,

TERDIRIL: KA YA B, B 23 R R



6 27524 | Hydro Chuck UNIQ

UNIQ® Mill Chuck, HA

5 1R T B RS
ISO 7388-2 jZz\ JD/JF (JIS B 6339) IZHEHLL 7:BT> v 7

dg

dz
d3

dq

Sk 1% {LAk HEXHES TEEIRTL
BT [Nm]
o COR T T I e ly
30™ 6,0 26,0 46,0 - 54,0 37,0 10,0 29 M5 22 MHC-BT030-06-054-1-0-A 31280342
30" 8,0 28,0 46,0 - 54,0 37,0 10,0 29 M6 47 MHC-BT030-08-054-1-0-A 31280343
30" 10,0 30,0 50,0 46,0 54,0 41,0 10,0 23,5 M8x1 85 MHC-BT030-10-054-1-0-A 31280344
30™ 12,0 32,0 50,0 46,0 54,0 46,0 10,0 23,5 M10x1 130 MHC-BT030-12-054-1-0-A 31280345 I TTEE
30™ 14,0 38,0 52,0 46,0 54,0 46,0 10,0 21,0 M10x1 240 MHC-BT030-14-054-1-0-A 31374678
30" 16,0 38,0 55,0 46,0 69,0 49,0 10,0 38,5 M12x1 350 MHC-BT030-16-069-1-0-A 31280346
30" 18,0 38,0 55,0 46,0 69,0 49,0 10,0 360 M12x1 430 MHC-BT030-18-069-1-0-A 31374679
30™ 20,0 38,0 58,0 46,0 69,0 51,0 10,0 38,5 M12x1 520 MHC-BT030-20-069-1-0-A 31280347
40 6,0 26,0 42,0 - 58,0 37,0 10,0 27,2 M5 22 MHC-BT040-06-058-3-0-A 31345236
40 80 280 420 - 580 370 100 272 M6 47 MHC-BT040-08-058-3-0-A 31345237
40 10,0 30,0 42,0 - 58,0 41,0 10,0 27,2  M8x1 85 MHC-BT040-10-058-3-0-A 31345238
40 12,0 32,0 49,0 - 58,0 46,0 10,0 27,2 M10x1 130 MHC-BT040-12-058-3-0-A 31345239
40 14,0 34,0 49,0 - 58,0 46,0 10,0 27,2 M10x1 240 MHC-BT040-14-058-3-0-A 31396154 FIFRATEE
40 16,0 38,0 49,0 - 72,5 49,0 10,0 41,7 M12x1 350 MHC-BT040-16-073-3-0-A 31345240
40 18,0 38,0 49,0 - 72,5 49,0 10,0 41,7 M12x1 430 MHC-BT040-18-073-3-0-A 31396155
40 20,0 38,0 49,0 - 72,5 51,0 10,0 41,7 Miex1 520 MHC-BT040-20-073-3-0-A 31345241
40 25,0 48,0 57,0 - 100,0 57,0 10,0 44,6 M16x1 700 MHC-BT040-25-100-3-0-A 31396156
40 32,0 58,5 62,0 - 1050 61,0 10,0 50,0 M16x1 900 MHC-BT040-32-105-3-0-A 31396157

CHREEERLY,
HFPL v A =TT 8= A R ID/IF EHEN—Y 2 TIREAITE
FEA,

A EMmEAL T,

Fili&: DIN1835 74 —2 A.DIN6535 74 —24 HA D75y MEOMEGIfES v~
ZITHEHLL 72 — )L 8 XX DIN1835 74 —2 B.E X0 DIN6535 74— 24
HB.HE ©7 7y MB%E G T2 v v ZIHEHLL 727 — VICIEHEE BX O 7 7THED
iR =7 % T 25EIMEHLE T, 77V 7RIS v 7R FEh6ICEHE SN T
WET,

AAHIPH: RIPFEAONE /=T b Fa—T %L,

FHA > DIN1835 74 —24 A £X0 DIN 6535 74— HA ICHEJLL 7275 v b
DM v 72 MIHT 2 E RO T HE ML AEMEP BN E T,

R &2.5xD (7 K50mm) AL E3 am,

75 THHMERNL 721> v > 7 (B HEIR) 2 i L7235 & RS AL 3 235
BB FT, HilcEbe Uil SN DL 2B,

Rl 7 =7y M3 ROEE R o #EINET, 7—F v Fa—7 a—F¥yY
T DT T RAERKEINT DI DfNAY =7 (i NA) — 7 % T 5 & KEEEDMEZ
ONBHEEL DD £T)IE, 772V AT A=Y BLOHIEESR O AT ) %2H
HLTLREE, BIFPEAIETEHAIIGU CTHHWAZITET,

NG ANE: i 25,000 min-1 T G 2.5,

FERRRIL: A Y A A2, a2 258 R g



UNIQ® Mill Chuck, HA

Tl 1R T B R AR A
ASME B5.50-1994 IZ#E§iLL 72> v 7 TCAT

>4 | Hydro Chuck UNIQ 7

RSESE |
13
l2
~Hik G izt Ak HEXHE S TEFEIR DL
CAT [Nm]
d dy d3 1 Iy I3 I

40 6,0 26,0 420 500 37,0 100 27,1 M5 22 MHC-CAT040-06-050-3-0-A 31345224
40 8,0 280 420 500 37,0 100 27,1 M6 47 MHC-CAT040-08-050-3-0-A 31345225
40 100 300 420 500 410 10,0 27,1 Ms8x1 85 MHC-CAT040-10-050-3-0-A 31345226
40 120 320 490 500 460 10,0 27,1 M10x1 130 MHC-CAT040-12-050-3-0-A 31345227 I TTEE
40 140 320 490 500 46,0 10,0 27,1 M10x1 240 MHC-CAT040-14-050-3-0-A 31374694 “
40 16,0 380 490 645 490 100 41,6 M12x1 350 MHC-CAT040-16-065-3-0-A 31345228
40 180 380 490 645 490 100 416 M12x1 430 MHC-CAT040-18-065-3-0-A 31374695
40 200 380 490 645 51,0 100 41,6 Miex1 520 MHC-CAT040-20-065-3-0-A 31345229

*FRREMLV Y,

RS ES L A

SEEIEmmA R T,

J&: DIN1835 74 —2 A.DIN6535 74 —24 HA @75y MO MY v
ZIZHEPLL 7227 —)v, B XN DIN1835 74 —24 B.E 83X DIN6535 74 —24
HB.HE D77y MiliZHE T2 v v ZITHERLL 727 —)UICIERE B XY 70 7TERED
Fi A =7 %M T 25 AL E T, 77V 7RG v 7 A Zh6ICHE ST
WET,

FAHIDH: RIFPERATE, 7 =T F2—T %L,

FH¥A>: DIN1835 74 —24 A XU DIN 6535 74 —24 HA ICHEHLL 7275 b
DM P 7T B L REO T HAamE AN ED SO NET,

£ &2.5xD (- K50mm) [d L3 um,

77V THHMERL 22 v > 7 (BTG HEW) 2L 72856 RS LT 235
BBV ET, HiGIcEbE U SN ML EE,

Wit 7 =7 N3P RO EHE A SHIHEINET, /=T bFa—T7 a—F¥y)
T 7V TREMINT 720D NAY =7 (fiNAY =7 2T 2 L R EE M
OUBAREER DD ) 1X, 77 ) AT A=Y BLIOWEEBRO AT I %S
LT, BREPFEAIZTERIIEC TR T ET,

NT Y AW HF 25,000 min-1 T G 2.5,

TERDIRIL: KA YA B, B 23 R R



27524 | Hydro Chuck UNIQ

UNIQ® DReaM Chuck, 4.5°

/7180 T H A= S F R AR aE 1
DIN 69893-1 (CH#EHLL 7e> v 7

| 2 o TER B
J IN— \ -_-_",\ =
= ZT‘E s v B L
R i
i [ ]
Iy I
ik G %7 {IAk RS TEJFIR L
HSK-A (Nm]
d  dy  ds 5

63 6,0 21,0 27,0 80,0 37,0 10,0 489 M5 18 MHC-HSK-A063-06-080-1-0-A 31270515
63 6,0 21,0 27,0 1200 37,0 10,0 489 M5 18 MHC-HSK-A063-06-120-1-0-A 31441122
63 8,0 21,0 27,0 80,0 37,0 10,0 489 M6 35 MHC-HSK-A063-08-080-1-0-A 31270525
63 8,0 21,0 27,0 1200 37,0 10,0 489 M6 35 MHC-HSK-A063-08-120-1-0-A 31441123
63 10,0 24,0 32,0 85,0 41,0 10,0 53,7 M8x1 60 MHC-HSK-A063-10-085-1-0-A 31270550
63 10,0 24,0 320 1200 41,0 10,0 61,6 M8x1 60 MHC-HSK-A063-10-120-1-0-A 31441124
63 12,0 24,0 32,0 90,0 46,0 10,0 58,6 M10x1 90 MHC-HSK-A063-12-090-1-0-A 31229439
63 12,0 24,0 320 1200 46,0 10,0 61,6 M10x1 90 MHC-HSK-A063-12-120-1-0-A 31441125
63 14,0 27,0 34,0 90,0 46,0 10,0 57,2 M10x1 130 MHC-HSK-A063-14-090-1-0-A 31375071 I TTEE
63 14,0 27,0 340 1200 46,0 10,0 56,2 M10x1 130 MHC-HSK-A063-14-120-1-0-A 31441126
63 16,0 27,0 34,0 95,0 49,0 10,0 63,1 M12x1 200 MHC-HSK-A063-16-095-1-0-A 31270555
63 16,0 27,0 340 1200 49,0 10,0 56,2 M12x1 200 MHC-HSK-A063-16-120-1-0-A 31441127
63 18,0 33,0 420 95,0 49,0 10,0 63,0 M12x1 250 MHC-HSK-A063-18-095-1-0-A 31375072
63 18,0 33,0 420 1200 49,0 10,0 68,9 M12x1 250 MHC-HSK-A063-18-120-1-0-A 31441128
63 20,0 33,0 42,0 1000 51,0 10,0 68,9 M16x1 330 MHC-HSK-A063-20-100-1-0-A 31229440
63 20,0 33,0 420 1200 51,0 10,0 68,9 Miex1 330 MHC-HSK-A063-20-120-1-0-A 31441129
63 25,0 440 52,5 1150 57,0 10,0 85,4 M1i6x1 500 MHC-HSK-A063-25-115-1-0-A 31396186
63 32,0 440 52,5 1200 61,0 10,0 90,1 M16x1 650 MHC-HSK-A063-32-120-1-0-A 31396187
100 6,0 21,0 27,0 85,0 37,0 10,0 38,7 M5 18 MHC-HSK-A100-06-085-1-0-A 31344789
100 6,0 21,0 27,0 1200 37,0 10,0 489 M5 18 MHC-HSK-A100-06-120-1-0-A 31496256
100 8,0 21,0 27,0 85,0 37,0 10,0 38,7 M6 35 MHC-HSK-A100-08-085-1-0-A 31344860
100 8,0 21,0 27,0 1200 37,0 10,0 489 M6 35 MHC-HSK-A100-08-120-1-0-A 31496257 I RS
100 10,0 24,0 32,0 90,0 41,0 10,0 53,7 M8x1 60 MHC-HSK-A100-10-090-1-0-A 31344862
100 10,0 24,0 320 1200 41,0 10,0 61,6 M8x1 60 MHC-HSK-A100-10-120-1-0-A 31496258
100 12,0 24,0 32,0 95,0 46,0 10,0 58,6 M10x1 90 MHC-HSK-A100-12-095-1-0-A 31344863
100 12,0 24,0 32,0 1200 46,0 10,0 61,6 M10x1 90 MHC-HSK-A100-12-120-1-0-A 31496259




>4 | Hydro Chuck UNIQ 9

UNIQ® DReaM Chuck, 4.5° | #li/7 10 THE IFHEEBERER | DIN 69893-1 THELL 722 v 7

~Hk G Ltz iR =3 FEXHE FERLRDL
HSK-A [Nm]
d dy ds I I, I3 I
100 140 270 340 950 460 100 572 M10x1 130 MHC-HSK-A100-14-095-1-0-A 31344864
100 140 270 340 1200 460 100 562 M10x1 130  MHC-HSK-A100-14-120-1-0-A 31496300
100 160 270 340 1000 490 100 63,1 M12x1 200 MHC-HSK-A100-16-100-1-0-A 31344865
100 160 270 340 1200 490 100 562 MI12X1 200  MHC-HSK-A100-16-120-1-0-A 31496301
100 180 330 420 1000 490 100 630 M12x1 250 MHC-HSK-A100-18-100-1-0-A 31344866 FIFH Tl RE
100 180 330 420 1200 490 100 689 MI12XT 250  MHC-HSK-A100-18-120-1-0-A 31496302
100 200 330 420 1050 510 100 689 MIi6xl 330 MHC-HSK-A100-20-105-1-0-A 31344867
100 200 330 420 1200 510 100 689 M16X1 330  MHC-HSK-A100-20-120-1-0-A 31496303
100 250 440 530 1150 570 100 80,7 Mi16x1 500 MHC-HSK-A100-25-115-1-0-A 31344868
100 320 440 530 1200 610 100 846 MIi6xl 650  MHC-HSK-A100-32-120-1-0-A 31344869

*AFERENLY,

RS ES L A

JHi&: DIN1835 74+ —2 A,DIN6535 74 —24 HA O 77y MBOME MGy v
JITHEYLL 727 — )V, B XN DIN1835 74 —24 B.E X0 DIN6535 74 —24
HB.HE ©77v MB%EH T2 v ZICHEILL 7o —VICEEE, BX U7 7 v 7 TEED
MNA) =7 %M T 2 HAEALET, 770 7RG v 7 A 2h6ICiG ST
WET,

AHIPE: RS roME 7=V b a—7%1,

FHA > DIN1835 74 —2 A XU DIN 6535 74 —2 HA ICHEHLL 7275 v b
WV Y 72T 2L mmo LEHGEAEMNEPRonET,
F£&2.5xD (FK50mm) [ /L 3 em,

77V THHMERL 22 v > 7 (BTG HEW) 2L 72856 RS LT 235
BBV ET, HiGIcEbE U SN ML EE,

Wit 7 =7 N3P RO EHE A SHIHEINET, /=T bFa—T7 a—F¥y)
T 7V TREMINT 720D NAY =7 (fiNAY =7 2T 2 L R EE M
ONBWHREED DD ) 1E. 77V AT =y BLOHIERBRO AT IV %S
ML, BREFEAIZTEHRIIEC T TET,

NT Y AW HF 25,000 min-1 T G 2.5,

TERDIRIL: KA YA B, B 23 R R



10 27524 | Hydro Chuck UNIQ

UNIQ® DReaM Chuck, 4.5°

Tl 150 D T B AR RE 1
ISO 7388-1 74 —2 AD/AF IZHEHLL 72> v v

W
¥
e I R S
] 1 |
4'3» \

12

Nk G W27 RS XD AERIRDL
SK [Nm]

dj dy d3 dg Iy I3 g

40 6,0 210 270 - 80,0 370 100 557 M5 18 MHC-SK040-06-080-3-0-A 31344880
40 6,0 210 270 - 1200 370 100 489 M5 18 MHC-SK040-06-120-3-0-A 31441418
40 8,0 210 270 - 800 370 100 557 M6 35 MHC-SK040-08-080-3-0-A 31344881
40 8.0 210 270 - 1200 370 100 489 M6 35 MHC-SK040-08-120-3-0-A 31441419
40 100 240 320 - 80,0 410 100 557 M8x1 60 MHC-SK040-10-080-3-0-A 31344882
40 10,0 240 320 - 1200 410 100 61,6 M8x1 60 MHC-SK040-10-120-3-0-A 31441490
40 120 240 320 - 800 460 100 557 M10x1 90 MHC-SK040-12-080-3-0-A 31344883
40 120 240 320 - 1200 460 100 61,6 M10x1 90 MHC-SK040-12-120-3-0-A 31441491
40 140 270 340 - 800 460 100 558 M10x1 130 MHC-SK040-14-080-3-0-A 31375087 N "
40 140 270 340 - 1200 460 100 562 M10x1 130 MHC-SK040-14-120-3-0-A 31441492 AV
40 160 270 340 - 800 490 100 558 M12x1 200 MHC-SK040-16-080-3-0-A 31344884
40 160 270 340 - 1200 490 100 562 M12x1 200 MHC-SK040-16-120-3-0-A 31441493
40 180 330 420 - 800 490 100 572 Mi12x1 250 MHC-SK040-18-080-3-0-A 31375088
40 180 330 420 - 1200 49,0 100 689 M12x1 250 MHC-SK040-18-120-3-0-A 31441494
40 200 330 420 - 800 510 100 572 M1i6xl 330 MHC-SK040-20-080-3-0-A 31344885
40 200 330 420 - 1200 51,0 100 689 Mi6x1 330 MHC-SK040-20-120-3-0-A 31441495
40 250 440 530 490 1000 570 100 587 M10x1 500 MHC-SK040-25-100-3-0-A 31396194
40 320 440 530 - 1000 610 10,0 583 M10x1 650 MHC-SK040-32-100-3-0-A 31396195

P HFREIENLY,

SHEEmmE AT,
JHi&: DIN1835 74 —24 A,DIN6535 74 —24 HA O 77y MBOME MGy v
DITHEYLL 727 — )V, B XN DIN1835 74 —2 B.E X0 DIN6535 74— 24
HB.HE ©77v M%E AT 22 vy ZICHEILL 7o —VICEEE, BX U7 7 v 7 EED
MNA =7 ZMEAT2GAIEALET, 770 7RG v 7 A 2h6IciEG ST
WET,

AHIPH: RSFBEAOMNE /=T b Fa—T kL,

FHA > DIN1835 74 —24 A L0 DIN 6535 74 —2 HA ICHERLL 7275 v b
WO Y 22T L REO TEAEMEEEMEPHONET,
FX2.5xD (5 R50mm) [/l L EES um,

77 7 HDMER L 7FfE > v 7 (B HER) 2 L 72856 S E BT 585

BBV ET, HiEIcEbE Ui SN L2 5E,

Wit 7 =7 N3P RO EHE DS I N ET, /=T bFa—7 2= ¥y

T2 7V TREMIINT 720D NAY =7 (fihAY =7 23 2 L R EE DM
OUBHREERDH D ) 1X, 77 AT A=Y BLOWEERO AT I %5
LT, BREHERIZTERIIEC TR T ET,

NGy ARE: B 25,000 min-1 T G 2.5,

TEFFIRDL: B A YA HUZ5a i, HUZra 23 R



>4 | Hydro Chuck UNIQ 1

UNIQ® DReaM Chuck, 4.5°

Tl 150 D T B AR RE 1
ISO 7388-2 #Efilor 7 BT, JD/JF (JIS B 6339)

. }E | T s S <
s N
BN
DU B
~s G |17 Ak HCFE S TEFEIR VG
BT [Nm]
d dy ds Iy b I3 I
30 60 21,0 270 80 370 100 577 M5 18 MHC-BT030-06-085-1-0-A 31280360
30 80 21,0 270 850 370 100 577 M6 35 MHC-BT030-08-085-1-0-A 31280361
30" 100 240 320 850 410 100 57,7 M8x1 60 MHC-BT030-10-085-1-0-A 31280362
30" 120 240 320 850 460 100 57,7 M10x1 90 MHC-BT030-12-085-1-0-A 31280365 —
30 140 270 340 850 460 100 57,2 M10x1 130 MHC-BT030-14-085-1-0-A 31375079 AV
30 160 270 340 850 490 100 572 MI0ox1 200 MHC-BT030-16-085-1-0-A 31280366
30 180 330 420 850 490 100 575 Mi12x1 250 MHC-BT030-18-085-1-0-A 31375080
30 200 330 420 850 510 100 575 MI0x1 330 MHC-BT030-20-085-1-0-A 31280367
40 60 21,0 270 90 370 100 577 M5 18 MHC-BT040-06-090-3-0-A 31344904
40 60 210 270 1200 370 100 489 M5 18 MHC-BT040-06-120-3-0-A 31496324
40 80 210 270 9,0 370 100 577 Mse 35 MHC-BT040-08-090-3-0-A 31344905
40 80 21,0 270 1200 370 100 489 M6 35 MHC-BT040-08-120-3-0-A 31496325
40 100 240 320 900 410 100 57,7 Msxi 60 MHC-BT040-10-090-3-0-A 31344906
40 100 240 320 1200 410 100 61,6 MsxI 60 MHC-BT040-10-120-3-0-A 31496326
40 120 240 320 900 460 100 577 M10x1 90 MHC-BT040-12-090-3-0-A 31344907
40 120 240 320 1200 460 100 61,6 M10x1 90 MHC-BT040-12-120-3-0-A 31496327
40 140 270 340 900 460 100 57,2 MI10x1 130 MHC-BT040-14-090-3-0-A 31396128 FA VAL
40 140 270 340 1200 460 100 562 M10x1 130 MHC-BT040-14-120-3-0-A 31496328
40 160 270 340 900 490 100 572 MI12x1 200 MHC-BT040-16-090-3-0-A 31344908
40 160 270 340 1200 490 100 562 MI12x1 200 MHC-BT040-16-120-3-0-A 31496329
40 180 330 420 900 490 100 575 Mi2x1 250 MHC-BT040-18-090-3-0-A 31396129
40 180 330 420 1200 490 100 689 MI12x1 250 MHC-BT040-18-120-3-0-A 31496330
40 200 330 420 900 510 100 575 Miex1 330 MHC-BT040-20-090-3-0-A 31344909
40 200 330 420 1200 510 100 689 M1i6x1 330 MHC-BT040-20-120-3-0-A 31496331
40 250 440 530 1000 570 100 679 M1i6x1 500 MHC-BT040-25-100-3-0-A 31396140
40 320 440 530 1000 61,0 100 679 M1I6x1 650 MHC-BT040-32-100-3-0-A 31396141
* PRV,
PP v BATLT — 8= A 13 ID/IF A= 3 Tl
TEERA,
SPEEMmMIEA T,
Ji&: DIN1835 74 —24 A DIN6535 74 —24 HA D75y MO+
ZIHEPLL 727 — )L, B X0 DIN1835 7+ —2 B.E X0 DIN6535 74 —2A 25 FHHMERIL 7215 v > 7 (BIG HE) 2 L 72856 RS EEDSIEAL § 235

HB.HE ©77 v MEH T 53 v 2L 72y — VISR BX OV 70 71RO 423bh 5, HgIca b CRBICE SN L2 5,
HMiANAY =7 2T 25 AL E T, 770 7 RIES v 7 RERCISEGEISNT WL 7 — 7V P3P RO I e S HHEINE T, 7= I FFa—7 a— ¥y

WET, T T TRENMINT B0 DMINAY — 7 (iR —7 %AE T 5 L K5 IEHE %
AFEH: RESFEAINE 7—T7V T 2—T %L, ONDHRIED DY E)E 77 2P AT A=Y BIOMEKGEO AT T 2%
T4 DIN1835 74 —2 A 8L DIN 6535 74 —2 HA ICHEJLL 7277 v b LTI, REFHERIZTEAIIEC TTHH 22T £,

WO v 7 2T 2L RO T HAF M L BN EAFONE T, oD AGE: IR 25,000 min-1 T G 2.5,

Fex2.5xD (e K50mm) [FlLE3 pum, TEFDIRDL: NA Y AL B i, HUEF 230 A L



12 27524 | Hydro Chuck UNIQ

UNIQ® DReaM Chuck, 4.5°

il /7100 D T EL SR R e £
ASME B5.50-1994 #fillo>s > 7 TCAT

I
P
7777777777777 e — S
I3
_~ S
~Hik G Mz Ak HEXHE S TEFEIR DL
CAT [Nm]
d dy d3 1 Iy I3 I
40 6,0 21,0 270 800 370 10,0 557 M5 18 MHC-CAT040-06-080-3-0-A 31344892
40 8,0 210 270 800 370 100 557 M6 35 MHC-CAT040-08-080-3-0-A 31344893
40 100 240 320 800 410 10,0 557 M8x1 60 MHC-CAT040-10-080-3-0-A 31344894
40 120 240 320 800 46,0 10,0 557 M10x1 90 MHC-CAT040-12-080-3-0-A 31344895 Ry AR
40 140 270 340 800 460 100 558 M10x1 130 MHC-CAT040-14-080-3-0-A 31375095
40 16,0 270 340 800 490 10,0 558 M12x1 200 MHC-CAT040-16-080-3-0-A 31344896
40 180 330 420 800 490 10,0 57,2 M12x1 250 MHC-CAT040-18-080-3-0-A 31375096
40 200 330 420 80,0 510 10,0 57,2 Miex1 330 MHC-CAT040-20-080-3-0-A 31344897

*PRREMV Y,

SPEEIEmmEAL T,

Ji&: DIN1835 74 —2 A.DIN6535 74 —24 HA © 75y MEOMEGIIfFES v
ZIZHERLL 727 — )L 8L DIN1835 74 —24 B.E X0 DIN6535 74— 4
HB.HE ©77v M%E AT 22 vy ZICHEILL 7o —VICEEE, BX U7 7 v 7 EED
MNA =7 ZMEAT2GAIEALET, 770 7RG v 7 A 2h6IciEG ST
WY,

AHIPR: REFEAOMNE /=T Fa—T %L,

FHA > DIN1835 74 —24 A L0 DIN 6535 74 —2 HA ICHERLL 7275 v b
oY Y 7 RHHT 2 mEO LEFmEEEMENGONET,
FX2.5xD (5 R50mm) [/l L EES um,

77 THPMERIL M > 7 (B HER) 2L 72856 LT 28
BBV ET, HiEIcEbE Ui SN L2 5E,

Wit 7 =7 N3P RO EHE DS I N ET, /=T bFa—7 2= ¥y
T2 7V TREMIINT 720D NAY =7 (fihAY =7 23 2 L R EE DM
OUBHREERDH D ) 1X, 77 AT A=Y BLOWEERO AT I %5
LT, BREHERIZTERIIEC TR T ET,

NIV ANGE: iR 25,000 min-1 T G 2.5,

TEFFIRDL: B A YA HUZ5a i, HUZra 23 R



27Z>E>%7" | Hydro Chuck UNIQ

13



REEDLODY—ILELOT—EZADY )21 —2avERBDIFTEE,

AV INN
J—=MI | 774 >R—U> 7T
RUJL | R—U>s | EmEOINT

SYN7
9oy

jirdzll
POF1T—FT4V9
BRE | AE | TAARYIVY
P—EZ

FOLLOW US

fIx]alin

V1.4.0

UNIQ-JP-NE-01-005-0524-PDF Technical data subject to change without notice. © MAPAL Dr Kress KG | Reprinting, in whole or in part, only with the approval of the publisher.





